
Овогодинешните соборски манифестации ќе се одржат според сленава програма: 

Петок, 30-ти Август, 2019 
Пристигнување на гостите. 
7:00 pm – Младинска Игранка во црковната сала на МПЦ Св. Кирил и Методиј 
 
Сабота, 31-ви Август, 2019 
8:00 am – Турнир во фудбал - Sahlen’s Sports Park, Elma, NY 

9:00 am – Седница на Епархиското Собрание во црковната сала на МПЦ Св. Кирил и Методиј 

06:00 pm – Вечерна Богослужба, МПЦ Св. Кирил и Методиј 

07:00 pm – Смотра на играорните групи во црковната сала на Св. Кирил и Методиј 

09:00 pm – Младинска Игранка, во црковната сала на Св. Кирил и Методиј. 

Недела, 1-ви Септември 2019 

9:00 аm – Света Архиерејска Литургија, МПЦ Св. Кирил и Методиј 

9:00 am – Турнир во фудбал, Sahlen’s Sports Park, Elma, NY   

6:00 pm – Гала Банкет и церемонија на доделување награди, Lucarelli’s Banquet Center, Lackawanna NY  

8:00 pm – Младинска Игранка во црковната сала на Св. Кирил и Методиј 

 

This year’s festivities will be held according to the program as follows: 
 
Friday, August 30, 2019 
Arrival of the guests 

07:00 pm – Youth Dance, Church Hall at MOC “Sts. Cyril & Methody”  
 

Saturday, August 31, 2019 
08:00 am – Soccer Tournament – Sahlen’s Sports Park, Elma, NY  

09:00 am – Assembly Meeting of the Diocese, Church Hall at MOC “Sts. Cyril & Methody” 

06:00 pm – Vespers, MOC “Sts. Cyril & Methody 

07:00 pm - Folk Dancing Presentation, Church Hall at MOC “Sts. Cyril & Methody” 

09:00 pm – Youth Dance, Church Hall at MOC “Sts. Cyril & Methody” 
 

Sunday, September 1, 2019 
09:00 am – Divine Liturgy, MOC “Sts. Cyril & Methody –  

09:00 am – Soccer Tournament, Sahlen’s Sports Park, Elma, NY   

06:00 pm – Gala Banquet and Award Ceremony, Lucarelli’s Banquet Center, Lackawanna, NY  

08:00 pm - Youth Dance, Church Hall at MOC “Sts. Cyril & Methody” 


